Cartdo de Protocolo n° 008851/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi

Tipo de Processo : Prestagao de Contas

Assunto : Prestacao de Contas referente ao mes de abril/2022-Termo de Colaboragéo n° 03.02.2020

ATENCAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagobes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 12 de maio de 2.022.
13:57:49

Servidor : CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov. br em Consulta Protocolo

quinta-feira, 12 de maio de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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| 34,?.;: Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 10 de maio de 2.022.

Oficio n® 122/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacéo de
contas financeira do més de abril/2022, referente ao Termo de Colaboracédo n° 03.02.2020 — Conta
41.115-9- Recurso Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

et _.f
/ ()CWM‘ 1'7
__-Rita/de Cassia’Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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Centro Comunitario BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL (1S) PELA OSC:

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
Centro Comunitario BADI
05.686.828/0001-69

Rita de Cassia Muniz

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLA

BORAGAO/FOMENTO

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

CPF: 049.609.468-81
1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo a oferta do Servigo de convivéncia e Fortalecimento de
OBJETO DA PARCERIA: Vinculos - SCFV, conforme Plano de trabalho apresentado e analisado pela equipe Técnica da Secretaria de
Assisténcia Social.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 41.115-9
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 03/2020 - 19/12/2019 12 MESES R$ 60.000,00
ADITIVO N° 01/2021 - 18/12/2020 12 MESES R$ 60.000,00
ADITIVO N° 02/2022 - 18/12/2021 12 MESES R$ 60.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
- - = S R$
B R$
- i R$
< - “ g RS
- RS
. = = - R$ -
RS
- - - % RS$ =
RS
- = = - R$ -
R$
- 2 N s RS :
(A) SALDO DC MES ANTERIOR R$ 18.824,72
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 62,02

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)

R$

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARGEIRA

R$

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 19.624 85

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na
de ABRIL 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
DESPESAS
DESPESAS o E?{g:la-gé%%s CONTABILIZADAS ;g;:ésig COI’?‘II'EASgIIE.?Z‘:SDAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | o4 chc NESTE NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE T ¢
RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) | PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) ([J=H=+1)
RECURSOS HUMANOS (5) S RS - [R$ -
RECURSOS HUMANOS (6) 4.740,00 RS 4740,00 | R$ 4.740,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.162,25 RS 2.162,25 | RS 2.162.25
LOCACAO DIVERSAS & R$ - |RS -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS - [R$ -
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS - R$ - |RS -
OUTRAS DESPESAS 360,00 RS 360,00 | RS 360,00
TOTAL R$ 7.262,25 | R$ - |R$ 7.262,25 | R$ 7.262,25 | R$ -

Avenida Prof. Adib

Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cebadi@gamail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei

Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 19.624,85
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R 7.262,25
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(=F)] R$ 12.362,60
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 12.362,60

Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

~Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

Ana Laura Pereira de Lima

e

Valér Cris‘ﬁﬁa Rotoli Caﬁ’fpardo

( /ﬂuiz Fernando Maicutti

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

|

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Mogi Mirim 10 de maio de 2.022.

Justificativa

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, realizar as seguintes
justificativas em relag@o aos pagamentos realizados na conta n°® 41.115-9 do Termo de Colaboragéo n°
03.02/2020:

v Em relagdo ao pagamento realizado no dia 01/04/2022 a colaboradora Ana Paula Rocha no valor
de R$ 1.300,00 reais e referente ao pagamento que deveria ser realizado em margo de 2022,
porém a prestadora teve problemas com o site para a emissdo o que acarretou o atraso do envio
para pagamento no més de competéncia.

v No dia 29/04/2022 por uma falha humana do financeiro foi realizado o pagamento indevido no valor
de R$ 738,11 para Supermercado S. Jodo o que fora devidamente estornado do Termo n°® 09.2020
- MSE;

Atenciosamente

/’/ ‘3/') APy ") ik
Rita'de Gassia Muniz

Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004



Conta referente ao més de abril/2022

Termo de Colaboracdo n2 03.02/2020

Conta n?41.115-9

Recurso Municipal



01/05/2022 18:07

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G336011411178901010
01/05/2022 18:07:40

Agéncia
Contacorrente  41115-9 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato
Langamentos
balz?r:;:ete movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
22/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.101 1.300,00 D
748 0718 29044641824 ANA PAULA ROCHA
01/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 1.300,00C 0.00C
04/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.401 1.440,00D
104 0323 41454173807 ANA CAROLINA DE M
04/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 1.440.00 C 0.00C
05/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.501 250,000
AUTO POSTO MANAH
05/04/2022 0000 00000 855 BB RF Autornatico Empresa 5 250,00C  000C
12/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.201 1.300,00D
748 0718 29044641824 ANA PAULA ROCHA
12/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 1.300,00C 000C
20/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.001 700,00D
104 0323 43831390860 THAINA CRISTINA A
20/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 8 700.00C  000C
29/04/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.048.408 738,11C
29/04 0578 48408-3 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 360,00D
29/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.901 738,11 D
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO
29/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.902 1.174,14 D
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO
29/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 153414 C 0,00C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C
OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ.

hﬂps:f.fautoatendimento.bb.corn.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?\r:z.3.55#.’templatel~2FconsuItas~2F009-2.bb
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01/05/2022 18:08 Banco do Brasil

(G336011411178901011
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal BHbE0ET 104020
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 41115-9 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia ABRIL/2022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR 18.824,72 1.794,816839
01/04/2022 RESGATE 1.300,00 6,72 124,543248 10,492098330 1.670,273591
Aplicagdo 27/09/2021 1.300,00 6,72 124,543248
04/04/2022 RESGATE 1.440,00 8,21 137,978523 10,495908846 1.532,295068
Aplicagao 27/09/2021 591,86 3.1 56,685457
Aplicagéo 27/10/2021 848,14 5,10 81,293066
05/04/2022 RESGATE 250,00 1,62 23,954940 10,499713315 1.508,340128
Aplicagdo 27/10/2021 250,00 1,62 23,954940
12/04/2022 RESGATE 1.300,00 8,43 124,399101 10,518002048 1.383,941027
Aplicagdo 27/10/2021 1.300,00 8,43 124,399101
20/04/2022 RESGATE 700,00 4,80 66,893962 10,536078024 1.317,047065
Aplicagédo 27/10/2021 700,00 4,80 66,893962
29/04/2022 RESGATE 1.534,14 9,85 146,226223 10,558913198 1.170,820842
Aplicagao 27/10/2021 1.534,14 9,85 146,226223
29/04/2022 SALDO ATUAL 12.362,60 1.170,820842 1.170,820842

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 18.824,72
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.524,14
RENDIMENTO BRUTO (+) 101,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 39,53
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 62,02
SALDO ATUAL = 12.362,60

Valor da Cota
31/03/2022 10,488379189

29/04/2022 10,558913198

Rentabilidade
No més 0,6724

No ano 26788
Ultimos 12 meses 51663

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:Hautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimemofmdex.html?v=2.3.55#/1emp|atef~2FconsuItas~2FGFI6.bb



01/04/2022 09:34 Banco do Brasil

G3310109273933001
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 09:34:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.34.09

@578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 61.074-4

FAVORECIDO: ANA PAULA ROCHA

CPF/CNPJ: 290.446.418-24

VALOR: R$ 1.300,00
DEBITO EM: ©1/04/2022

DOCUMENTO: @4ele1l
AUTENTICACAO SISBB: 6.C98.DC5.B@7.8D8.18D

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento. bb.corn.br/apf—apj-autoatendimntolindexhtrri?\F2.3.48#,'templ ate/~2F consultas~2F869.bb 1



Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU 000000000010 - E
SECRETARIA DA FAZENDA Autenticidade
R GTUZ-UHUS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS RIS
23/03/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: ANA PAULA ROCHA 29044641824
CPF/CNPJ:43.245.707/0001-70 IM: 324732 IE: ISENTO Fone: 19 9752-6194
Enderego: RUA CHICO DE PAULA,862,CENTRO - CEP : 13840005
Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: anitta.hakamiah@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF°. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente més de margo de 2022 - R$1300,00
Servigo de Convivéncia.
CPF: 290.446.418-24
Banco: 748 Cooperativa: 0718  Conta: 61074-4
Servigo realizado em : Avenida Adib chaib, mogi mirim

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retencdo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através Situagdo de Tributagdo

do site: http://www. i .sp.gov.b
e " mogiuach-ap-d d Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientacéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Dedugtes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Vr do ISS (R$)
0,00 1.300,00 - -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.300,00




04/04/2022 16:29 Banco do Brasil

(G3310416198534941
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 16:29:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.29.12

0578900578 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ: 414.541.738-07

VALOR: R$ 1.440,00
DEBITO EM: 04/04/2022

DOCUMENTO: ©4e401
AUTENTICACAO SISBB: 5.91D.524.CC2.202.F28

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3.48#/templ ate/~ 2F cons iltas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000028 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
NHTX-5862

Data de Emissdo ....:30/03/2022 12:51:10
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: ANA CAROLINA DE MACEDO
Neme Fantasia: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ.....: 414.541.738-07 IM: 38663 IE: Fone: 19 3862-6488
Enderego..... : RUA JORO BARON,918 - CEP:13802044
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:anacarolinaml995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....:| ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipioc....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Assistente Social - Referente ao més de Margo de 2022
Base de Calculo INSS R$ 1.800,00 x 20 %

Retencdo INSS R$ 360,00

Valor Liquido a Receber ....R$ 1.440,00

Dados Bancarios

Caixa Economica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanga: 00014600-3

Numero de Inscrigdo PIS/NIT - 203.73086.29-0

3030 7 03,04 2042

Tarma de Cok
i UG AU § P REA L 2
i

Recurse: "2WuthAﬂni’
S 5 Ca 4 a
:

Repass? ia
Processo executado por: 187.35.107.124 Situacgao de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.8.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cdlcule

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO |ALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LiQUIDO
1.800,00 0,00 1.800,00 = = 1.440,00




05/04/2022 10:13 Banco do Brasil

G3350510085177411
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 05/04/2022 10:13:20
@5/64/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:13:20
857800578 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

23790224099000000018332007387304289500000025000
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNP]: ©7.590.777/0001-00
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ]: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 40.501
DATA DE VENCIMENTO @9/04/2022
DATA DO PAGAMENTO @5/64/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO A.4E1.BA5.E15.75D.06A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacédo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3 48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



Nome beneficiario

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA

AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 ,MOGI MIRIM - SP - CEP: 13806-635

CNPJ Inscr. estadual Telefone Agéncia | Codigo do Beneficiario
07.590.777/0001-00 456.128.060.110 19-3500-6622 0224-0/073873-5
Enderego beneficiario

1832

09/04/2022

09/00000001832-8

Pagador
(1151) CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego Bairro
AV. PROF. ADIB CHAIB,1000 VILA PICHATELLI
CEP Cidade UF CpfiCnpj RG/Inscr. estadual
13801300 | MOGI MIRIM SP CNPJ: 05.686.828/0001-69 ISENTO
N° documento Data de vencimento Nosso nimero Valor documento

250,00

Notas Fiscais : 000013832

Teras tr——

2 Assisténcia Sccial
5p

® Bradesco

| 237-2 l 23790.22409 90000.000183 32007.387304 2 89500000025000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO

Vencimento

09/04/2022

Beneficiario

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA
AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 , MOGI MIRIM - SP

CEP: 13806-635

- CNPJ: 07.590.777/0001-00

Agéncia / Cédigo beneficiario

0224-0/073873-5

Nosso namero

09/00000001832-8

“" = do documento Nimero do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento (=) Valor documento
J4/04/2022 1832 DM N 04/04/2022 250,00
Use do banco Carteira Espécie Quantidade Valar (-) Desconto / Abatimenta
09 R$

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

COBRAR MULTA DE 1% E JUROS MORA DE R$ 0,83

Notas Fiscais : 000013832

SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

(1151) CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ: 05.686.828/0001-69

AV. PROF. ADIB CHAIB - 1000 - VILA PICHATELLI 13801300 - MOGI MIRIM - SP
Sacador / Avalista

A AR R A

Protocolo de entrega

Cliente
CENTRO COMUNITARIO BADI

Caodigo de baixa

Autenticagdc mecanica - Ficha de compensagao

Emissdo Vencimento
04/04/2022 09/04/2022 250,00

Nosso numero
09/00000001832-8

Cobranga
1832
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25/04/2022 14:37 Banco do Brasil

G3322514291739521
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/04/2022 14:37:38
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.37.39
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 61.074-4

FAVORECIDO: ANA PAULA ROCHA

CPF/CNPIJ: 290.446.418-24

VALOR: R$ 1.300,00
DEBITO EM: 12/04/2022

DOCUMENTO: ©41201
AUTENTICACAO SISBB: 7.0885.19B.4EB.537.D@D

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf- apj-autoatendimentof/index html ?v=2.3.53#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869. bb



Ndmero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU 000000000011 - E
SECRETARIA DA FAZENDA Autenticidade
. RN7X-ROL7
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS o e
12/04/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: ANA PAULA ROCHA 29044641824
CPF/CNPJ:43.245.707/0001-70 IM:324732  IE:ISENTO Fone: 19 97526194
Enderego: RUA CHICO DE PAULA,862,CENTRO - CEP : 13840005
Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: anitta.hakamiah@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 iM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF°. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente ao més de abril de 2022 no valor de R$1300,00

Lar Feliz

CPF: 290.446.418-24

SICREDI Banco 748 Cooperativa: 0718  Conta: 61074-4
Servico realizado em : Avenida Adib chaib, mogi mirim

Termo ¢e Colaboragdo n® 23,02 [ IO
Racurso: Yo

Repasse Secretaria de Assis’téncia Social
Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do 1SS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Situaca Tributaga
do site: http!//www.mogiguacu.sp.gov.br ifaceo dp THoukaoso

Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
802 - Instrugao, treinamento, orientagio pedagdgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

Dedugodes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Vrdo ISS (R$)
0,00 1.300,00 - -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.300,00




25/04/2022 14:37 Banco do Brasil

G3322514291739521
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/04/2022 14:37:45

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.37.47

0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 14 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 876.130.635-3

FAVORECIDO: THAINA CRISTINA ANTONIOLLI
CPF/CNPJ: 438.313.908-60

VALOR: R$ 700,00
DEBITO EM: 20/04/2022

DOCUMENTO: e420e1
AUTENTICACAO SISBB: 6.C2F.B1B.0C2.471.664

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

hitps://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index html 7v=2.3.53#templ ate/~ 2F consultas~ 2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM NE il Hote - Beds

0000000012 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
9COX-AOAC

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....:20/04/2022 11:12:07
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social.: THAINA CRISTINA ANTONIOLLI 43831390860
Nome Fantasia: THAINA CRISTINA ANTONIOLLI

CPF/CNPJ.....: 44.047.715/0001-75 IM: 38852 IE: Fone: 19 98320-1460
Endereco.....: RUA GOIAS,81 - CEP:13800456
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:thainaantoniolli@yahoo.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasie:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 1E: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Facilitador de Oficina
Servigos Prestados em abril/22
Termo de Colaboragao: 003.01/2020

Deposito em:

Caixa econémica federal
Agéncia 0323

Poupanga 013

Conta: 000876130635-3

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengao do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 170.246.80.152 Situagao de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagdo Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientagao pedagogica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaALCULO |[ALIQUOTA  [VALOR DO ISS VALOR LiQUIDO
700,00 0,00 700,00 - = 700,00




02/05/2022 10:56 Banco do Brasil

G3330210436925191
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 10:56:06
29/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:59:43
057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.041.115
VALOR TOTAL 738,11

**kkkk*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 41.115-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 8.12C.BA2.E@8.BED.EDD

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.55#templ ate/~2F consultas~2F 869.bb 1M



29/04/2022 11:07 Banco do Brasil

G3312910576227601
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/04/2022 11:07:22

29/64/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:05:42

057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 41.115-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/e4/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 360,00

*kkwkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550,578.000.041.115
NR.AUTENTICACAO 7.232.23C.CB7.AAE.2F1
Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ p o ]
s INss Fp360,00

) @ATWJ;' tanciall

Termo de Colaboragdo n° o3,

Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi v=2.3.55#templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb
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02/05/2022 10:48 Banco do Brasil

G3330210436925191
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 10:48:50
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 10.48.50
0578900578 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,573-8

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000025-6 1799@385221-8
19871622119-7 90868574094-6

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 29/04/2022
Numero do Documento 97.16.22119.9086857-4
valor Total 2.517,99

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @42901

AUTENTICACAO SISBB: F.C8C.AFB.572.68B.1A5

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

10 Pa/u,a.aa ﬁfiﬁéoioo
T

Prce e~

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrml 2v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~2F869.bb 1M



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao

de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 05.586.828!0001-69] (CENTRO COMUNITARIO BADI

)

Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Numero doe Documento Pagar este documento até
Margo/2022 20/04/2022 07.16.22119.9086857-4 | @ e
(Observacées :
N° Recibo Declaragdao: 50000044114353
\.
Composigac do Documento de Arrecadagio
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.213,24 32,02 1.245,26
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.248,00 32,73 1.272,73
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022
Totais 2.453,24 64,75 2.517,99
- e e
b 11° @3, 0. 2020 |
|  Recu . —
Repasse Secre ‘ ociall
Mogi Mirim/SP _
k SENDA (Vers&o:5.0.9) Pagina: 1/1 29/04/2022 11:00:55 /
858400000256 179903852218 190716221197 90868574094 6 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
| 85840000025 6 | 17990385221 8 I I 190716221197 | 90868574094 6 | CNPJ: 05.686.828/0001-69
Ndamero: 07.16.22119.9086857-4
Pagar até: 29/04/2022
Valor: 2.517,99




20/04/2022 11:06 Banco do Brasil

G3312910576227601
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/04/2022 11:06:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.06.45
0578900578 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: ©4.084.878/0001-03

VALOR: R$ 738,11
DEBITO EM: 29/e4/2022

DOCUMENTO: @42901
AUTENTICACAO SISEB: C.237.841.359.D94.4DF

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ R . ; % ;
& Mﬁn@z oo coride 1 Y8.408.

NT. 000.395 Tme: m/.zc:u

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex htmil ?v=2.3.55#/template/~2F consultas~2F 869.bb 11



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAQ JOAO LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N°000.000.395

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SUPERMERCADO SAO JOAO
LTDA EPP

RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP:
13800170 - Fone/Fax: 1938621556

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

CONTROLE DO FISCO

TR AR

I

||

Il

0 - Entrada

1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO

N° 000.000.395 3522 0304 0848 7800 0103 5500 1000 0003 9515 0400 0102
P A Consulta de autenticidade no portal nacional da

SERIE: 1

Pagina 1 de 2

NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

VENDA DE MERACDORIAS 135220421020893 - 31/03/2022 16:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPT
456061045116 04.084.878/0001-03
ESTINATARIOIREMETENTE i
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 31/03/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Mogi Mirim SP I
~EATURA
L
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 738,11
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,11
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIC AQ DO PRODUTQ/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QrD VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR.IP1 L\ll\l}; ““3:)
01 CAFE PRIMAVERA 500GR 21011110 {0102 | 5102 | UN 3,0000 17,9900 53,97
02 PAO FRANCES KG 19059000 o102 | 5102 | KG 1,0000 12,9900 12,99
03 ACUCAR REFINADO 1KG 08081000 |0102 |5102 | UN 3,0000 4,990 14,97
04 CAFE PRIMAVERA 21011110 |0102 | 5102 | UN 5,0000 17,9900 89,95
N5 PAO DE FORMA PANCO 500G 19059010 [0102 [5102 | UN 5,0000 7,3500 36,95
06 BOLO PANCO 300GR 19059090 | 0102 | 5102 | UN 23,0000 9,2900 21,87
07 MUSSARELA 04061010 | 0102 | 5102 | KG 1,0000 48,9900 48,99
08 MAIONESE QUERO 500GR 21039011 |o0102 | 5102 | UN 3,0000 4,4900 1347
09 APRESUNTADO FRIMESA. 16024900 o102 | 5102 | KG 1,0000 19,9900 19,99
10 SUCO EM PO 21069010 | 0102 | 5102 | UN 5,0000 3,6900 18,45
i} BOLACHA RECHEADA 140GR 19053100 |0102 | 5102 | UN 8,0000 2,290, 18,32
12 SUCO SHEFA 200ML 20098990 |o102 {5102 | UN 16,0000 1,5900 25,44
13 TODDYNHO 200ML 22029900 |0102 | 5102 | UN 9,0000 2,3900 21,51
14 BOLO PANCO MINI 2UN 19059090 | 0102 | 5102 | UN 10,0000 3,2900 32,90
15 BANANA NANICA 08039000 |0102 | 5102 | KG 4,0000 5,9900 23,96
16 LEITE INTEGRAL JUSSARA 1L 04012010 | 0102 | 5102 | UN 9,0000 4,8900 44,01
17 ATUM GOMES DA COSTA SOLIDO 16041410 |0102 5102 | UN 24,0000 £,9900 35,96
18 BOLACHA WAFER RENATA 115G 19053200 [0102 {5102 | UN 6,0000 2,2900 13,74
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

BORACAO N.09.02.2020

Informacdes Adicionais de Interesse do Fisco: TERMO DE COLA

RESERVADO AO FISCO
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PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA DE MERACDORIAS 135220421020893 - 31/03/2022 16:07
I.\'S(.‘RlCr‘\O ESTADUAL INSCR]C}\() ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPIJ / CPF
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD VLR, UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?(L\j"(‘)\ ‘\}]110
19 MORTADELA PERDIGAQO KG 16010000 J0102 | 5102 KG 2,0000 27,9900 55,98
20 MARGARINA DORIANA 500GR 15171000 | 0102 | 5102 UN 7,0000 7,6900 53,83
21 REFRIGERANTE MOGI 2L 22021000 |0102 | 5102 UN 6,0000 4,8900 29,34
22 REQUENAO 04061090 0102 | 5102 UN 8.0000 5,6900 45,52




20/04/2022 11:07 Banco do Brasil

G3312910576227601
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/04/2022 11:07:11

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.13

0578900578 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 41.115-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: 04.084.878/0001-03

VALOR: R$ 1.174,14
DEBITO EM: 29/@4/2022

DOCUMENTO: 042902
AUTENTICACAO SISBB: F.CD6.E41.71C.609.CC9

Transagao efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex html 2v=2.3.55#/templ ate/~2F consultas~2F869.bb
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NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERACDORIAS 135220420879420 - 31/03/2022 15:48
].\'SCRICR() ESTADUAL INSCRICA() ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
456061045116 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 31/03/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000
MUNICIPIO FONETFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Mogi Mirim SPp

EATURA

L

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS$ BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.174,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.174,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIICPF

9 - Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO newssi | ost fcror] unio | oo | viruwir | virroran | scicws | viriews | overae | RHG | ALQ

01 BISCOITO WAFER MORANGO PANCO 19053200 |0102 | 5102 | UN 8,0000 3,2900 26,32

02 PAO FRANCES KG 19059090 [0102 |5102 | KG 6,0000 12,9900 77,94

03 MACA 08081000 0102 | 5102 | KG 2,0000 9,9900 19,98

04 CAFE PRIMAVERA 21011110 o102 [s102 | un 5,0000 17,9900 §9,95

s PAO DE FORMA PANCO 500G 19059010 fo102 [s102 | un | 100000 7,3900 73,90

06 ACUCAR CRISTAL 5KG 17019900 J0102 | 5102 | UN 3,0000 19,9900 59,97

07 MUSSARELA 04061010 0102 | 5102 | KG 2,0000 48,9900 97,98

08 MAIONESE QUERO 500GR 21039011 0102 | 5102 | UN 5,0000 4,4900 22,45

09 APRESUNTADO FRIMESA 16024900 0102 | 5102 | KG 3,0000 19,9900 5997

10 SUCO EM PO 21069010 [0102 |5102 ] UN | 10,0000 31,6900 36,90

11 BOLACHA RECHEADA 140GR 19053100 |o0102 |5102 | UN 9,0000 2,2900 20,61

12 SUCO SHEFA 200ML 20008990 |o102 [s102 | UN | 24,0000 1,5900 38,16

13 TODDYNHO 200ML 22020900 |o102 [s102 | UN | 15,0000 2,3900 35.85

14 BOLO PANCO MINI 2UN 19059090 | 0102 [ 5102 | UN | 20,0000 3,2900 65,80

15 BANANA NANICA 08039000 | 0102 | s102 | KG 5,0000 5,9900 2995

16 LEITE INTEGRAL JUSSARA 1L 04012010 | 0102 |5102 | UN 9,0000 4,8900 44,01

17 ATUM GOMES DA COSTA SOLIDO 16041410 | 0102 |5102 | UN 4,0000 £,9900 3596

18 BOLACHA WAFER RENATA 115G 19053200 |0102 | 5102 | UN 6,0000 2,2900 13,74

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

BORACAO N.03..02.2020

Informacgdes Adicionais de Interesse doc Fisco: TERMO DE COLA

RESERVADO AO FISCO
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NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERACDORIAS 135220420879420 - 31/03/2022 15:48
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO xemsH | st |cror) v, | oo | VIR UNIT [ viRToTAL | BeioMs | vikiews [ vimam | AHO | ALIO

19 MORTADELA PERDIGAO KG 16010000 0102 | 5102 | KG 2,0000 27,9900 55,98
20 MARGARINA DORIANA 500GR 15171000 | 0102 {5102 | UN 6,0000 7,6900 46,14
21 REFRIGERANTE MOGI 2L 22021000 [o0102 |5102 | UN 6,0000 4,8900 29,34
22 REQUENJAQ 04061090 | 0102 {5102 | UN 10,0000 5,6900 56,90
23 ALFACE 07051900 [o102 |5102 | UN 3,0000 3,2000 9,60

1 TOMATE 07020000 [o102 |s102 | KG 1,0000 6,9900 6,99
25 CEBOLA 07122000 [o102 |s102 | KG 1,0000 4,8900 4,89
26 BISNAGUINHA PANCO 19059090 | 0102 | 5102 | UN 8,0000 73900 59,12
27 BOLO PANCO 300GR 19059090 |0102 | 5102 | UN 6,0000 9,2000 55,74




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:50:28 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 65C6.EF7F.7D62.11C5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n®: 14093095/2022

Expedicdo: 04/05/2022, as 14:46:32

Validade: 31/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



04/05/2022 14:45

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razao Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/04/2022 a 26/05/2022

Certificacdo Namero: 2022042701073401157305
Informacdo obtida em 04/05/2022 14:45:03

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

171



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 29/04/2022 as
20:18:00 minhas informacdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

» CRF;

* RG;

» Data de Nascimento;

» E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, € o endereco de contato com o Tribunal, e que
é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade € garantida pela chave

4ee1c364-5667-4a7a-aa37-d883eb6bd339

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 1
CNPJ:  05.686.828/000169
Periodo: 01/04/2022 a 30/0412022
Balancete de Verificaglio
Conta Contabil Descrigio da Conta _ ‘Saldo Anterior Débite Crédite  Saldo Atual
1 ATIVO T T 27159233D 278.137,03 '289.2135,10 260.51426 Iy
i1 ATIVO'CIRCULANTE 194,061,920 278.137,03 287.738,09 184.460,86 D
LA DISPONIVEL 193.762,52D 278.137,03 287.738,09 184.161 96 D
1.1.1.061 NUMERARIO 29:00D 0,00 0.00 29,00 D
1 Caixa 29,000 0,60 0,00 29,000
i.1.1.002 BANCOS CONTA MOVRMENTO 5.397.75D 198.226,61 200.525,36 3.099,00 n"
964 ‘Beo.do Brasil $/4+39237-5 0,00D 2.894,17 1.394,17 1.500,00 D
970 Beg.do Brasil S/A-41115-9 0,000 7:262,25 7.262,25 0,00 D
1139 ‘Bco.da Brasil S/A-46078-8 ;00D 19.315,31 1931531 0,00 D
1142 Beo.do Brasil §/A-46081-8 000D 108,884,080 108.884,00- 0,00D
1145 Beo.do Brasil 5/A-44573-8 0;00D 9.376,02 7.777,02 1.599.00 D
1228 Boo.do Brasil $7/4-48408-3 2:005:65D 14.257,86 16,263.51 0008
1242 Beo,do Brasil SIA-50842-X 3.105,00D 1704500 20.150,60 0,00
1243 Bco.do Brasil $7A-50843.8 287,100 19.192,60 19.479,10. 000D
1.).1.083 APLICACOES FINANCEIRAS 188.335,77D 79.910,42 87.212,73 181.033.46 >
14 Baneo do Brasil S/A. 188:335,77D 79.910,42 8721273 181.033.46 D
112 REALIZAVEL A CURTO PRAZO 29940 0,00 0,00 299.40D
1.1.2.601 ADANTAMENTOS DINERSOS 299.40D 6.00. 1,00 299.40D
982 Adiantamentoa Fornecedores 299,400 0,00 0,00 299.40D
1.3 ATIVO NAO'CIRCULANTE 77.530,41D 0,00 31.477,01 76.053,30 D
132 IMOBILIZADO 77.530,41D 0,00 147701 76.033,40D
1.5.2.001 ‘BENSEM OPERACAQ 162.205,24D 2,00 0,00 162.205,24 D
64 Maguinas.e Bquipamentos 9:000,000 0,00 0,00 9.000,00 D
65 Maveise Utensilios 50.555.90D 0,00 0,00 50.555,90 B
66 Veiculos 26.000:00D 9,00 0,00 26.000,00p .
264 Aparellios Telefinicas 2:948,755 8,00 0,00 2.948,75 D
295 Equipamentos de Informatica 54.946,59D 0,00 0,00 54.946,59 B
207 Equipamentos Diversos 18.754,008 0,00 0,00 18.754,00 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-3 84574,83C 0,08 1.477,01 $6.151,84 C
68 Maquinas ¢ Equipamentos 9:000,00C. 0,08 0.60 9.000,00 C
69 Méveise Utensilios 30:171,88C 0,00 218,93 30.390,81 C
70 Veiculos 3.900,06C 0,00 433,34 433340C
301 Aparclhos Telefonicos 368,42C 0,00 43.16 416,58 C
304 Equipamentos:de Informdtica 27897, 19C 0,00 634,04 28.53123C
953 Equipamentos Diversos 13.337:28C 0,00 142,54 13.479,82C
2 PASSIVO 344.426,03C 22,336,09 23.707,50 342.79744C
3.1 PASSIVO CIRCULANTE 23.85542C 22.336,09 23.707.50 25.226,85C
1.4 EFETIVAS ' 23.85542C 22.336,09 23.707,50 25.226,83C
2.1.1.003 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIATS 20:294,30C 22.336,09 23.707,50 21.665,71 €
83 Saldrios & Pagar 14.807,19C 18.283,10 18.329,85 14.853,94 C
213 INSS. 2 Recolher 4.113,24C 2.679,12 392933 5.363.45C
214. F.GIT.S, & Recolher 1.373,87C 1.373,87 1.44832 144832 C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 2
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
_ Balancete de Verificagdo |
Conta Contabil Descrigio da Conta Salde Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
2.1.1.007 OUTRAS CONTAS A PAGAR ‘ 356120 0,00 0,00 3.364,12€
422 Outtas Contas 3 Pagar 3.561,12€ 0,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDO 317.570,61€ 000 0,00 317.570,61C
241 PATRIMONIO 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 347.57061C 0,00 0,00 317.370.61 C
869 Patriménio Social 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61C
DESPESAS 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 457.692,22D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 342158648 117.580,16 2.046,58 457.692,22D
3.1.1 DESPESAS OPERACIONALS 342.158,64D 117:380,16 2.046,58 457.692.22D
3.1.1.001 DESPESAS GERAIS 98.385,10D 48.039,77 1.400,29 145.024.58 D
110 Aluguet 8.423.43D 3.912,00 0,00 12.33543 D
113 Combustiveis p/ Veiculos 1.600,00D 1.305,78 0,60 3.105,78D
114 Depreciaghes 4.392,120 1.477,01 0,00 5.869,13D
120 Saidrios 12.029,86D 2.044.74 0,00 14.074,60 D
205 Férias 6.:212,38D 1.521.46 1.400,29 6.334,05D
206 13° Salario 538,07D 0,00 0,00 538,07D
208 EGTS. 3.660,44D 283,30 0,00 3.945,74 D
224 lnpressos e Materiais de.Bscritorio 2.799,19D 300,00 0,00 3.099,10D
232 Associaghes de Classe 139,508 46,50 0,00 186,00 D
234 Manutengdo e Conservagdo de Veiculos 818,000 165,00 0,00 983,00 D
235 Servicos Prestados. P/ Terceiros-IF, 26.968,51D 13.400,00 0,00 40.368,51 D
236 Materiaisde Limpeza ¢ Higiene 243 50D 214,84 0,00 158,341
24D Vale Alimentacio 1.754,70D 351,94 0,00 2.106,64 D
243 Despesas C/Refeicdes 1.781,49D 191225 0,00 3.693,74
244 Antincios & Publicagdes 0,00D 250,00 0,00 250,00D
252 Telefone 1.371.42D 341,64 0,00 1.713,06 D
233 Servigos Prestados PiTercsiros-P.3, 16.500,00D 17.617,00 0,00 34.117,00D
258 Manot, ¢-Conserv. de Instalagdes 450,000 450,00 0,00 900,000 |
277 Despesss de Cartério 82,71D 0,00 0.00 82,71D
278 Despesas Funérarias 0.00D 250,00 0.00 250,00 D
3153 Desp. €7 Promogdes ¢ Eventos. 1.326,27D 379,56 0,00 1.705,83 D
319 Multas 0,000 64,75 0,00 64.75 D
562 Despesas €/ Exames Médicos 160,008 0,00 0,00 160,00 D.
878 Impostos e Taxas Diversas L5706 0,00 0,00 157.06 D
879 Despesas C/Carsos, Instrutores ¢ Projetos 2.950,00p 1.550,00 0,00 4,500,00D
1699 Aviso Prévio 4.026,04D 0.00- 0,00 4.026.04
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS £40,36D 198,74 0.00 839,10D
147 Despesas Bancarias 523,28D 60,47 0,00 383,7SD
149 Juros Diversos 717,080 138,27 G006 25535D
3.1.1.005 DESPESAS TRIBUTARIAS 594,598 243,79 6,00 338,339
311 LRRF. $/Rend.de Aplic.Financeiras 386,29D 206,90, 0,00 593,19D
316 LOF. 208,30p 36,89 0.00 245,19D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAL 242.538,59D 69.097.86 64629 FH 9,060
1160 Salarios 39274, 2D 13:835,56 0,00 53.210,28 B
1163 Ferias 12973.68D 702,21 646,29 13.029,60 D
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - $3000-079 - Fone: ()38062644



Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD} Fotha: 3
CNPJ: 05 686.828!0091-69
Periodo: 01/04/2022 a2 30/04/2022
. Balaneete de Verificacio
Conta Contabil Descrigao da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
' 1161 13°Salarie S ' 988,06D 0.00 0,00 988,06 D
1162 FEGTS. [1.113,75D 1.163,02 0,00 12.276,77D
1164 Cesta Basica 2,507,000 0,00 0,00 2.507,00 D
1165 Despesas C/Refeictes 28.620,33D 221,00 0,00 28.84138D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 262.40D. 0,00 0,00 26240D
1167 Combustiveis p/ Veieulos 3.713,70D 3:391,54 0.00 1210524 p
}168 Desps.Projetoda Primeira & Methor Jdade 110.569,79D 37.301,10 0,00 147.870.89 »
1169 Despesas de Copa e Cozinha 572,000 140,00 0.00 582000
H70 Impressos ¢ Materiais de Escritério 1.285.00D 1:575.45 0.00 2.860.45D
HI7L Servigos Prestados: Prlerceiros-p.F. 5.800,00D 1.900,00 0,00 7.700,00 B
V72 Honordrios Contabeis 1.800,008 600,00 0,00 2.480,00D
LI73 Aluguel 3.281.08D 4.324;00 6,00 7.605.08D
1175 Aviso Prévio 7.383,99D 0,00 0,00 7.383,99D
1176 Materiais de Limpeza-e Higione 207,460 743,10 0,00 950,50 D
1192 Mamit. e Conséry. de Instatagses 1.493 30D 0,00 0.00 1.493.80 D
1216 Despesas €/ Exames Médicos 240,000 0.60 0,00 240,000
1219 Vale Afimentactio 5.351,34D 157748 0.00 6.92932 D
1241 DespCPPromiogaes ¢ Eventos 0,00D 1.653,40. 0.00 1.653,40D
4 RECEITAS 272324,94C 0,00 103.084,16 375.409,04 C
3.1 RECEITAS DIVERSAS 272.324.04€ 0,00 103.084,10 375.409,04 C
411 RECEITAS OPERACIONALS 272.324.94C, 0,00 103.084,10 375.409,04 C
4.1.1.008 RECEITAS EINANCEIRAS. 4.395,18C 0,00 1.183,80 5.578,98°C
274 Rendimentos S/Aplic Financeiras 4.395,18C 0,00 1.183,80 5.578.98C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONALS 267.929,76C 0,00 101.900,30 369.830,06 C
873 Contribuichese Donativas 2.75136C 0,00 0,00 2.751,30€
973 Créditos Nota Fiscal Pautista 112,81C 0.00 0,00 112.31¢ |
1148 Termo ColaboracsioPref. Munic. Agzuaj 206.892,90C 0,00 68.964,30 275.857,20C
1148 Termio Colaboragsio-Fiundo Mun Ass Social 58.172,75C 0.00 32.936,00 91.108,75¢
ATIVO VLSRIAD 27813108 289:215,10 26051426 D
PASSIVO 342603 C 22.336.,09 23.707,50 342.797.44C
DESPESA 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 457.692.22 0
RECEITA 27233494 C 0,00 103.084.10 375.409,04C
CUSTO 0,00 0,00, 0,00 000D
RESULT 'ADO 0,000 0,00 0,00 0,60D
Déficit 82.283.18
MOGI MIRIM, 30 de abril de 2022,
/;’:zw_m f‘-j iy
PRESIDENTE Técnica Contabil
>Rita de Cuissiz. Muniz Anrdréia Alves dos Santes
CPF: 049.609.468-8] CTCRC: 18P19858705
.ESCRITGR&O TECNICD CONTABIL WTQS
RUA DO ROSARIO - MOGH MIRIN - SP - 13000-079 Faner @38@52844




